
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Przetargowej uprawnionej do przeprowadzania przetargów 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy oraz na korzystanie z nich na podstawie umów 

cywilno-prawnych (najem,  dzierżawa, użytkowanie) i ustalenia zasad pracy Komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią §8 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (jednolity tekst: Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową uprawnioną do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Iława oraz na korzystanie z nich na podstawie umów cywilno-prawnych (najem, 
dzierżawa, użytkowanie) w składzie: 

1) Pan Andrzej Kozań - Kierownik Referatu Techniczno-Inwestycyjnego i Zamówień Publicznych - 
Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Krzysztof Bądkowski - Sekretarz Gminy Iława - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Pani Ilona Zięba - Inspektor ds. obrotu nieruchomościami - członek Komisji 

4) Pan Krzysztof Grodzicki - Inspektor ds. dróg - członek Komisji, 

5) Pan Zdzisław Standarski - Podinspektor ds. budownictwa i utrzymania mienia komunalnego - członek Komisji, 

6) Pani Wioletta Gamrat - Antoniuk - Inspektor  ds. projektów unijnych oraz pozyskiwania i rozliczania 
pozabudżetowych środków finansowych - członek Komisji, 

7) Pani Ludmiła Staniszewska - Inspektor ds. zamówień publicznych, koordynacji inwestycji infrastrukturalnych 
oraz rozliczenia pozabudżetowych środków finansowych - członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja może przeprowadzać przetargi (podejmować decyzje) w obecności Przewodniczącego lub 
Zastępcy Przewodniczącego i  co najmniej dwóch członków 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego pracą komisji kieruje Pani Ilona 
Zięba - Inspektor ds. obrotu nieruchomościami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 2/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Przetargowej uprawnionej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność gminy oraz na korzystanie z nich na podstawie umów cywilno-prawnych (najem, 
dzierżawa, użytkowanie) i ustalenia zasad pracy Komisji. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Harmaciński 

Id: B50ADB7C-7B30-49DC-A919-384B21150126. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


